
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CT250058 

 

 

CD2500235 

Contratada: 19.052.652/0001-06 – LIVE MARKETING, EVENTOS E COMUNICACAO - EIRELI. 

Objeto do Contrato: Contratação de empresa para organização de eventos, contemplando a montagem de 

estande do SEBRAE/DF, personalização, mobiliário e equipamento, no evento “INNOVA SUMMIT 2025”, que 

acontecerá no Centro de Convenções Ulysses Guimarães, no período de 24 a 26 de junho de 2025, nas 

condições estabelecidas nas cláusulas deste instrumento. 

Data de assinatura: 16/06/2025.  

Data de Vigência: 16/06/2025 até 20/10/2025. 

 

 

 

 


